
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О признании утратившим силу  постановления 

Администрации городского округа Чехов от 

01.02.2018 № 0207/12-01 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по формированию и 

утверждению списков граждан, имеющих право на 

приобретение жилья экономического класса, 

построенного или строящегося на земельных 

участках»   

 

В соответствии с Законом Московской области от 09.06.2020                             

№ 114/2020-ОЗ «О признании утратившим силу Закона Московской области 

«О формировании списков граждан, имеющих право на приобретение 

стандартного жилья, построенного или строящегося на земельных участках 

единого института развития в жилищной сфере», Уставом городского округа 

Чехов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

городского округа Чехов от 01.02.2018 № 0207/12-01 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по формированию и утверждению списков граждан, имеющих право 

на приобретение жилья экономического класса, построенного 

или строящегося на земельных участках».  

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации        

 



 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


